
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 
dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia  mandatu radnego Rady Miejskiej w Tarnowie Pana 
Piotra Marcina Augustyńskiego, Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia:

§ 1. O wstąpieniu na jego miejsce Pana Krzysztofa Tadeusza Janasa – kandydata z listy nr 4 – KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA wybranego w okręgu wyborczym nr 4, 
utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Tarnowie, który w wyborach przeprowadzonych w dniu 
21 października 2018 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł 
się pierwszeństwa do objęcia mandatu.

§ 2. Postanowienie przekazać Zainteresowanemu, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Tarnowie.

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

Komisarz Wyborczy  
w Tarnowie I

Katarzyna Joanna Tutaj

Id: AA4CE46C-163F-4F4E-BB4C-C66776FA6E34. Podpisany Strona 1




